
6 PROVA TEMPI ASSOLUTI - V50
Cagliari - V. 50m

Iscritti del giorno 21/05/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

21/05/2022 - 10:30

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 591692 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 22.73
2 838149 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 24.54 *
3 740952 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.55 *
4 592335 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.09 *
5 663700 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 25.20
6 592681 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.28 *
7 565210 GIACOBBE Giorgio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 25.42 *
8 661345 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.43
9 889296 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 25.61 *

10 737695 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 25.82 *
11 773341 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 25.86 *
12 697610 ANGIONI Piero 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 25.98 *
13 691849 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 26.04 *
14 645227 PAU Alessandro Armando 2005 ITA All Together Coop.Soc. 26.19 *
15 664980 SORO Samuele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 26.34 *
16 700250 SOI Claudio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 26.42 *
17 798454 GARAU Federico 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 26.54 *
18 740956 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 26.60 *
19 951734 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.62
20 910733 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 26.68
21 706848 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 26.75 *
22 868173 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 26.76 *
23 730540 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 26.82
24 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Alguer Sport asd 26.84 *
25 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Alguer Sport asd 27.04 *
26 795767 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.12 *
27 676520 SOTGIU Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.24
28 711810 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 27.27
29 711808 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 27.39
30 732481 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 27.44 *

965860 FAI Emanuele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 27.44 *
32 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 27.48
33 846710 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.58
34 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 27.68 *
35 662991 ZEDDE Alessandro 2004 ITA Sport.E.R. ssd 27.84
36 802941 PINNA Lorenzo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.87 *
37 797452 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 27.90
38 731098 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 28.36 *
39 1010682 NIOI Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 28.38 *
40 879492 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Olbia Nuoto asd 28.69 *
41 791801 CHERCHI Niccolo' 2005 ITA Sport.E.R. ssd 28.72 *
42 797841 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 28.77 *
43 945677 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 28.83 *
44 986969 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport.E.R. ssd 28.99 *
45 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Alguer Sport asd 29.05 *
46 706844 CELLI Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 29.14
47 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.44
48 1030161 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 29.76
49 910648 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.15 *
50 1192427 BACCHIS Simone 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 30.17
51 952589 TORO Flavio Dante 2008 ITA Alguer Sport asd 30.68 *
52 952586 PISTIS Ivan 2008 ITA Alguer Sport asd 31.48 *
53 1192426 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 32.01
54 1042973 MODICA Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.98 *
55 839771 GIOI Luca 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.68 *
56 952591 MURRU Gabriele 2008 ITA Alguer Sport asd 37.30 *
57 952004 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 37.41 *

 Cagliari / 21-22 maggio 2022
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21/05/2022

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 689259 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'05.03
2 663981 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Alguer Sport asd 2'08.22 *
3 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'11.17 *
4 623985 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 2'11.79 *
5 634962 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'12.83 *
6 691944 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2'14.88
7 599152 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 2'16.94 *
8 676641 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'18.39 *
9 594384 PISU Sergio 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'21.43 *

10 1008014 FADDA Lorenzo 2006 ITA Waterland Nuoto asd 2'26.31 *
11 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'31.30 *
12 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'33.11 *
13 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'39.45 *
14 889372 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2'40.86 *
15 802934 CAMBONI Filippo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'41.54 *
16 832880 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2'42.29 *
17 857966 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'44.51
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21/05/2022

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 221455 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 1'02.82 *
2 480173 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.63 *
3 513576 CONGIU Leonardo 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.17 *
4 663384 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'07.93 *
5 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.07 *
6 771682 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.70 *
7 663826 RUSSU Fabio 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1'09.36
8 808398 MELIS Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'09.70 *
9 717974 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.36 *

10 697268 TANCHIS Walter 2004 ITA Sport.E.R. ssd 1'10.59 *
11 889296 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'10.67 *
12 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.59 *
13 857126 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.96 *
14 662991 ZEDDE Alessandro 2004 ITA Sport.E.R. ssd 1'12.81 *
15 730851 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.58 *
16 691949 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.64 *
17 791797 CAPPAI Giampaolo 2005 ITA Sport.E.R. ssd 1'15.21 *
18 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.27 *
19 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport.E.R. ssd 1'17.42 *
20 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Alguer Sport asd 1'17.52 *
21 712618 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.75
22 846723 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'17.88 *
23 885012 BRUNDU Damiano 2007 ITA Alguer Sport asd 1'18.11 *
24 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'19.40 *
25 910739 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'19.51 *
26 965860 FAI Emanuele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.47 *
27 986969 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport.E.R. ssd 1'20.97 *
28 860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.31 *
29 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.92 *
30 860623 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'23.00
31 996845 COSSU Francesco 2008 ITA Alguer Sport asd 1'27.57 *
32 951715 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'34.03 *
33 839771 GIOI Luca 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'43.54
34 952004 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'56.29 *
35 1192426 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
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21/05/2022

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'45.86
2 857142 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 4'55.34 *
3 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 4'59.63 *
4 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 5'13.43 *
5 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 5'20.28 *
6 857961 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'25.53 *
7 857948 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'27.14 *
8 909013 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'29.18 *
9 879755 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 5'37.37 *

10 945666 ATZENI Michele 2008 ITA Olbia Nuoto asd 5'46.83
11 925630 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'56.42 *
12 967075 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias

 Cagliari / 21-22 maggio 2022
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21/05/2022

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 472604 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Olbia Nuoto asd 58.66
2 591692 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 59.04 *
3 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.49 *
4 535677 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1'00.52 *
5 418307 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'02.96 *
6 773341 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'03.81
7 710459 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'04.71
8 732481 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.80 *

691849 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.80 *
10 592335 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.45 *
11 712618 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.65 *
12 860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.71 *
13 798454 GARAU Federico 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.97 *
14 645116 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'07.46 *
15 857957 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.56
16 712609 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.86 *
17 570782 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'09.78 *
18 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport.E.R. ssd 1'10.86 *
19 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.28 *
20 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Alguer Sport asd 1'12.40 *
21 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'13.46 *
22 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.95 *
23 660732 CARTA Simone 2004 ITA Sport.E.R. ssd 1'14.64 *
24 945666 ATZENI Michele 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'15.15
25 952589 TORO Flavio Dante 2008 ITA Alguer Sport asd 1'16.78 *
26 860623 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.40 *
27 791797 CAPPAI Giampaolo 2005 ITA Sport.E.R. ssd 1'22.82
28 952004 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'38.03
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21/05/2022

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 630205 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'51.30
2 592681 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'57.21 *
3 594390 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'57.79 *
4 623985 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'58.17
5 661296 CABULA Francesco 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'58.45 *
6 417252 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 1'59.09 *
7 565210 GIACOBBE Giorgio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'00.40 *
8 217166 RATTO Marco 2000 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'01.03
9 663700 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'01.05 *

10 706848 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'01.15 *
11 700250 SOI Claudio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'01.36 *
12 480173 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'01.46 *
13 868173 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'02.81 *
14 771682 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'02.93 *
15 634962 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'04.61 *
16 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'05.34 *
17 910733 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'06.74 *
18 606248 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 2'06.85 *
19 764749 SECHI Gabriele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 2'07.26 *
20 948199 FACELLA Giuseppe Luigi 2005 ITA All Together Coop.Soc. 2'08.34
21 951734 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'08.50
22 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'10.36 *
23 832880 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2'11.10 *
24 1010682 NIOI Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'12.32 *
25 706844 CELLI Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'15.29 *
26 879492 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2'17.78
27 857952 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'19.10 *
28 947166 CHERI Emanuele Stefano 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'19.81 *
29 730540 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'20.62 *
30 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'20.73 *
31 885005 DEMARTIS Davide 2007 ITA Alguer Sport asd 2'21.00 *
32 802941 PINNA Lorenzo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'21.94 *
33 731098 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'23.36 *
34 910739 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'23.65 *
35 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'24.88
36 885012 BRUNDU Damiano 2007 ITA Alguer Sport asd 2'26.22 *
37 883477 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'26.43 *
38 952586 PISTIS Ivan 2008 ITA Alguer Sport asd 2'31.60 *
39 879755 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2'37.25 *
40 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Alguer Sport asd 2'41.35 *
41 1192427 BACCHIS Simone 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

 Cagliari / 21-22 maggio 2022
 Page 6



21/05/2022

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 221455 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 25.35 *
2 404440 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25.73 *
3 689259 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.88 *
4 663981 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Alguer Sport asd 25.89 *
5 697610 ANGIONI Piero 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 26.71 *
6 838149 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 27.68 *
7 676641 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 27.88 *
8 697268 TANCHIS Walter 2004 ITA Sport.E.R. ssd 28.18 *
9 645227 PAU Alessandro Armando 2005 ITA All Together Coop.Soc. 28.57 *

10 737695 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 28.59 *
11 717974 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 28.65 *

508166 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.65 *
13 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 28.77 *
14 664980 SORO Samuele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 29.25
15 422530 PISANO Matteo 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.42 *
16 700250 SOI Claudio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 30.08
17 795759 MASALA Davide 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.24 *
18 791801 CHERCHI Niccolo' 2005 ITA Sport.E.R. ssd 31.60 *
19 711808 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 32.20
20 660732 CARTA Simone 2004 ITA Sport.E.R. ssd 32.97 *
21 910648 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.58 *
22 663384 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 36.60 *
23 857966 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.00 *
24 797452 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 41.40 *
25 846723 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.60 *
26 797836 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 43.70 *
27 1030161 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

 Cagliari / 21-22 maggio 2022
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21/05/2022

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 763925 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 8'33.93
2 417252 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 8'48.60 *
3 599152 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 8'49.24
4 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 8'52.16
5 691944 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 9'05.40
6 606248 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 9'22.57
7 764749 SECHI Gabriele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 9'24.15
8 594384 PISU Sergio 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 9'24.48 *
9 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'46.74

10 797841 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 9'47.56 *
11 1008014 FADDA Lorenzo 2006 ITA Waterland Nuoto asd 10'05.85
12 889372 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 10'32.20
13 883477 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 10'36.40
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